
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

24 августа 2020 г.  № 1236-ст 

г.Краснодар 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол от 24 августа  

2020 года № 14)   п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 01 сентября 2020 года в число студентов ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» на первый курс очной формы 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ 

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 
 

количество баллов 
 

1.   Плотников Арсений Олегович 3.33 
 

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование 
 

 

количество баллов 
 

1.   Король Ирина Владимировна 3.39 
 

2.   Мустафаева София Ахметовна 3.50 
 

3.   Хартюнова Елена Вадимовна 3.44 
 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


